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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIESEMANN Leni SA Fechterring Hochwald 2009 R F 1.9 406732 ja

BURKERT Merle HE SSG Bensheim 2009 R F 1.17 442728 ja

GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009 R F 1.6 422031 ja

HEESE Charlotte HE SSG Bensheim 2009 R F 1.12 459656 ja

HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008 R F 1.11 114271 ja

HUSSUNG Aiana SA TV Homburg 2009 R F 1.18 401681 ja

SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald 2008 R F 1.1 118702 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

USA GUO Belle HE SSG Bensheim 2008 L F 1.15 424808 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0 GER SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald F ja

2. 0 006 0.0 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV F ja

3. 0 009 0.0 GER BIESEMANN Leni SA Fechterring Hochwald F ja

4. 0 011 0.0 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch F ja

5. 0 012 0.0 GER HEESE Charlotte HE SSG Bensheim F ja

6. 0 015 0.0 USA GUO Belle HE SSG Bensheim F ja

7. 0 017 0.0 GER BURKERT Merle HE SSG Bensheim F ja

8. 0 018 0.0 GER HUSSUNG Aiana SA TV Homburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Saarländische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Isabell Marien

Wettkampfmanager

Peter Molter

Turnierleitung

Isabell Marien
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
24.06. 16:46

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Saarländische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U15
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald 1 1 0.0

2 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV 1 6 0.0

3 GER BIESEMANN Leni SA Fechterring Hochwald 1 9 0.0

4 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 1 11 0.0

5 GER HEESE Charlotte HE SSG Bensheim 1 12 0.0

6 USA GUO Belle HE SSG Bensheim 1 15 0.0

7 GER BURKERT Merle HE SSG Bensheim 1 17 0.0

8 GER HUSSUNG Aiana SA TV Homburg 1 18 0.0
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
SCHMITZ Alina
SA Fechterring Hochwald

GER   V

8
HUSSUNG Aiana
SA TV Homburg

GER   9

  R: BARTH Mathis (GER)

  Bahn 1

5
HEESE Charlotte
HE SSG Bensheim

GER   9

4
HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: BARTH Mathis (GER)

  Bahn 1

3
BIESEMANN Leni
SA Fechterring Hochwald

GER   14

6
GUO Belle
HE SSG Bensheim

USA   V

  R: BARTH Mathis (GER)

  Bahn 1

7
BURKERT Merle
HE SSG Bensheim

GER   V

2
GLEICH Lina
BS Rastatter TV

GER   6

  R: BARTH Mathis (GER)

Bahn 1

SCHMITZ Alina
SA Fechterring Hochwald

GER   V

HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER   13

R: MARX Valentino (GER)

Bahn 1

GUO Belle (6)
HE SSG Bensheim

USA   V

BURKERT Merle (7)
HE SSG Bensheim

GER   13

R: MARX Valentino (GER)

Bahn 5

SCHMITZ Alina
SA Fechterring Hochwald

GER   V

GUO Belle (6)
HE SSG Bensheim

USA   7

R: STRAUB Leon (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald 2008

2 USA GUO Belle HE SSG Bensheim 2008

3 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

3 GER BURKERT Merle HE SSG Bensheim 2009

8er Tableau

5 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009

6 GER BIESEMANN Leni SA Fechterring Hochwald 2009

7 GER HEESE Charlotte HE SSG Bensheim 2009

8 GER HUSSUNG Aiana SA TV Homburg 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name H I K Ref Vid Ass

BEL COLLING Herve 0 0 0

FRA MOUILLEBOUCHE Aristide 0 0 0

GER D E FRANZ Wilfried Ruihzi 0 0 0

D DÖPP Jonas 0 0 0

D FASSER Maurice 0 0 0

CN D FEY Bertram 0 0 0

D GERNDT Jan 0 0 0

SEIBEL Carolin 0 0 0

STRUNK Alexander 0 0 0

CN STRAUB Leon 1 1 0 0

BARTH Mathis 4 4 0 0

BOPP Dietrich 0 0 0

MARX Finja 0 0 0

MARX Valentino 2 2 0 0

FEß Norbert 0 0 0

IMBSWEILER Lars 0 0 0

LUX COLLING Emile 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald 2008

Silber USA GUO Belle HE SSG Bensheim 2008

Bronze GER BURKERT Merle HE SSG Bensheim 2009

Bronze GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANNEN Eliano SA Fechterring Hochwald 2008 R M 1.99999 129445 ja

BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald 2008 R M 1.99999 118698 ja

BANOWITZ Constantin SA TV Homburg 2009 R M 1.99999 121358 ja

BIESEMANN Leni SA Fechterring Hochwald 2009 R F 1.99999 120759 ja

BURKERT Merle HE SSG Bensheim 2009 R F 1.99999 125617 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 1.99999 122265 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 1.99999 114718 ja

GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009 R F 1.99999 122873 ja

HEESE Charlotte HE SSG Bensheim 2009 R F 1.99999 128891 ja

HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008 R F 1.99999 114271 ja

HUSSUNG Aiana SA TV Homburg 2009 R F 1.99999 119736 ja

MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2008 R M 1.99999 113695 ja

RÜTTIGER Elouan MR PST Trier 2009 R M 1.99999 131568 ja

RYBAR Kolja HE SSG Bensheim 2009 R M 1.99999 130634 ja

SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald 2008 R F 1.99999 118702 ja

STEFFENS Jon HE SSG Bensheim 2009 L M 1.99999 128980 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

LUX KIEFFER Timo CE Luxembourg 2008 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA GUO Belle HE SSG Bensheim 2008 L F 1.99999 123714 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald F ja

T2. 1 99999 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

T3. 1 99999 GER BURKERT Merle HE SSG Bensheim F ja

T4. 1 99999 LUX KIEFFER Timo CE Luxembourg M ja

T5. 1 99999 GER HUSSUNG Aiana SA TV Homburg F ja

T6. 1 99999 GER RYBAR Kolja HE SSG Bensheim M ja

T7. 1 99999 GER BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald M ja

T8. 1 99999 GER HEESE Charlotte HE SSG Bensheim F ja

T9. 1 99999 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

T10. 1 99999 USA GUO Belle HE SSG Bensheim F ja

T11. 1 99999 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald M ja

T12. 1 99999 GER RÜTTIGER Elouan MR PST Trier M ja

T13. 1 99999 GER BIESEMANN Leni SA Fechterring Hochwald F ja

T14. 1 99999 GER BANOWITZ Constantin SA TV Homburg M ja

T15. 1 99999 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch F ja

T16. 1 99999 GER STEFFENS Jon HE SSG Bensheim M ja

T17. 1 99999 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV F ja

T18. 1 99999 GER ANNEN Eliano SA Fechterring Hochwald M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Isabell Marien

Wettkampfmanager

Peter Molter

Turnierleitung

Isabell Marien
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.06. 16:46

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

COLLING Herve, BEL SA Fechterring Hochwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMITZ Alina GER Fechterring Hochwald 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BIESEMANN Leni GER Fechterring Hochwald 2 3 V V V 4 3 22 18 0.600 4 3.
RYBAR Kolja GER SSG Bensheim 3 0 2 4 3 3 0 12 24 0.000 -12 6.
HEESE Charlotte GER SSG Bensheim 4 2 4 V V 1 2 17 23 0.400 -6 4.
RÜTTIGER Elouan GER PST Trier 5 0 2 V4 4 3 1 13 23 0.200 -10 5.
GLEICH Lina GER Rastatter TV 6 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.

Runde 2 | Bahn 3

STRUNK Alexander, GER MR PST Trier

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BALLER Joshua GER Fechterring Hochwald 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
ANNEN Eliano GER Fechterring Hochwald 2 4 V V 1 V 3 20 15 0.600 5 3.
HUBERICH Lisa GER SV Waldkirch 3 1 3 V 2 V 2 16 21 0.400 -5 4.
HUSSUNG Aiana GER TV Homburg 4 1 1 2 1 1 0 6 22 0.000 -16 6.
FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 5 3 V V V V 4 23 10 0.800 13 2.
GUO Belle USA SSG Bensheim 6 2 1 4 V2 1 1 10 21 0.200 -11 5.

Runde 3 | Bahn 5

BOPP Dietrich, GER SA Fechterring Hochwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BURKERT Merle GER SSG Bensheim 1 3 2 2 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
STEFFENS Jon GER SSG Bensheim 2 V V 4 0 2 2 16 18 0.400 -2 4.
KIEFFER Timo LUX CE Luxembourg 3 V 0 3 2 3 1 13 22 0.200 -9 5.
BANOWITZ Constantin GER TV Homburg 4 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 5 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 2.
MOLTER Felix GER Fechterring Hochwald 6 V V V 3 4 3 22 17 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMITZ Alina Fechterring Hochwald 5 5 25 9 1.000 16 E

2 GER BALLER Joshua Fechterring Hochwald 5 5 25 11 1.000 14 E

3 GER BANOWITZ Constantin TV Homburg 5 5 25 15 1.000 10 E

4 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 4 5 23 10 0.800 13 E

5 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 4 5 23 12 0.800 11 E

6 GER GLEICH Lina Rastatter TV 4 5 24 16 0.800 8 E

7 GER MOLTER Felix Fechterring Hochwald 3 5 22 17 0.600 5 E

8 GER ANNEN Eliano Fechterring Hochwald 3 5 20 15 0.600 5 E

9 GER BIESEMANN Leni Fechterring Hochwald 3 5 22 18 0.600 4 E

10 GER STEFFENS Jon SSG Bensheim 2 5 16 18 0.400 -2 E

11 GER HUBERICH Lisa SV Waldkirch 2 5 16 21 0.400 -5 E

12 GER HEESE Charlotte SSG Bensheim 2 5 17 23 0.400 -6 E

13 LUX KIEFFER Timo CE Luxembourg 1 5 13 22 0.200 -9 E

14 GER RÜTTIGER Elouan PST Trier 1 5 13 23 0.200 -10 E

15 USA GUO Belle SSG Bensheim 1 5 10 21 0.200 -11 E

16 GER RYBAR Kolja SSG Bensheim 0 5 12 24 0.000 -12 E

17 GER BURKERT Merle SSG Bensheim 0 5 10 25 0.000 -15 E

18 GER HUSSUNG Aiana TV Homburg 0 5 6 22 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER SCHMITZ Alina SA Fechterring Hochwald 2008

2 GER BALLER Joshua SA Fechterring Hochwald 2008

3 GER BANOWITZ Constantin SA TV Homburg 2009

4 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

5 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

6 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009

7 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2008

8 GER ANNEN Eliano SA Fechterring Hochwald 2008

9 GER BIESEMANN Leni SA Fechterring Hochwald 2009

10 GER STEFFENS Jon HE SSG Bensheim 2009

11 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

12 GER HEESE Charlotte HE SSG Bensheim 2009

13 LUX KIEFFER Timo CE Luxembourg 2008

14 GER RÜTTIGER Elouan MR PST Trier 2009

15 USA GUO Belle HE SSG Bensheim 2008

16 GER RYBAR Kolja HE SSG Bensheim 2009

17 GER BURKERT Merle HE SSG Bensheim 2009

18 GER HUSSUNG Aiana SA TV Homburg 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

BEL COLLING Herve 1 1 0 0

FRA MOUILLEBOUCHE Aristide 0 0 0

GER D DÖPP Jonas 0 0 0

D FASSER Maurice 0 0 0

CN D FEY Bertram 0 0 0

D GERNDT Jan 0 0 0

STRUNK Alexander 1 1 0 0

CN STRAUB Leon 0 0 0

BARTH Mathis 0 0 0

BOPP Dietrich 1 1 0 0

MARX Valentino 0 0 0

LUX COLLING Emile 0 0 0

12 Kampfrichtende


